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[ Enda: Njoltim pérvend (& Tir¢

AGIENCISE KOMBETARE it PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NG sbatim (@ ligiit nr, 15/2019, P& nxitien ¢ pundsimit™: & ligjit nr. 132017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional ng RepublikGn ¢ Shoipcrisd™ 1w endimit (& Késhillit 1& Ministrave nr, 334,
daté 31.7.2019, ~Pérkrijimin. ményrén ¢ organizimit dhe (& funksionimit 1€ Agjeneisé Kombttare i
pundsimit dhe ali@sive™ te udhezimit nr.739. dad 30.09.2024, <Pér ményrén ¢ organizinit dhe
veprimtariséamenaxhimin ¢ burimeve  npertzore. pérbérjen ¢ njesist s€ zhvillimit (e
institucioneve.olruesve 16 arsimit dhie formimit profesional dhe zhvillimit @ vazhduar prolesional

(& personelit.

Shkolla Prolesionale “Kolin Gioka™ junjolion kijimin ¢ s vendr 18 Bird 1& punds per pozicionin:

- Masiidhenes (© Tormimit teorik- prak k. drejiinge Sdermijetesues | Pusurive te Paluajtshmer plus dy

viecar.pas i mesem) .me kohe (€ presshme (12 orsjovelr Hnjd ) person ( ckonomik)

- Kriteret e pérgjithshme dhe kriteret ¢ posacme
v\plikanti duhet 1€ plotésoj@ kritere te pérgjithshime st vijomn:

ST ketd zotést (@ plotd pér (€ veproar:

18 jetd ni kushie shendetesore g€ ¢ fetvine © kyeje detyvrén:

18 mos jeté 1 dénuar me vendim 1€ form@s se prord pér kiverjen ¢ vepranve penale:
“Té mos keté ndaj tij masa disiplinore g€ nuk janc shuar:

18 demostrojé viera 1€ Tarta (€ etiks. sjelljes dhe kowunikimit:

T8 demostrofe altési (€ punds né grup dhe motivimit;

Aplikanti duhet (€ plotésoid Kriterel ¢ pusagid ot Vijon:
: 5 |

SFE ke@ diplom@ @ nivelit master shikencor ose @ barazviershme, o & njcjien fushé me mpérin nia
hualifikimet profesionale (& ofruesit ©& AL P-s¢.
LG Ket@ 1€ paktén 1 (njer vil eksperience pune né fushénng te cilén ka kryer studimel:

- 16 njohé dhe 1@ pérdore teknologjine ¢ informag tonit:
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1. Dokumentet ¢ aplikimit

Dosja ¢ aplikimite cila pérmban dokumetacionin e hérkuar sipas njoltimit @& vendit (& Tirg 1€
pérfshijé:
- Letér motivimin pér pozicionin;
- jetshkrimim(CV-ni):
- kartén ¢ identitetit:
- diplomén:
= librezén ¢ punds:
- ¢edo dokumentacion tjetér & v@rieton kualitikimettrajnimet apo & (era (& p rmendura né OV
- certilihatén ese d@shminé pér nivelin ¢ njohurive né weknologjing ¢ infurmacionil:
- vérletimin ¢ gjendjes shéndet@sore:
“viérletimin ¢ giendjes U|u]usnu
- vrtetimin nea punddhéntsi 1 undit.gé ndaj uj nuk ki marre nasa disiplinore nd fugi
(@ paktén njé rekomandim ose viergsim pune nga punédhndst ¢ méparshém.
¢ giitha dokumentet duhet 1€ jent origjinale ose té noterzuara;
Dokumentet né gjuh@ (& huaj duhet (& jené 1 pérkthyera dhe W noterizoara. W o ’ P 9
Dokumentet ¢ aplikimit dorézohen né protokothn ¢ ofruesit@ AN P-s&.brenda datds »% {0 Le 5
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